

«Қазақстан Халық Банкі» АҚ

Қазақстан Республикасы, 050008,
Алматы қ., Абай д-лы, 109 «В»
Тел.: +7 (727) 259-07-77
Факс: +7 (727) 259-02-71
halykbank@halykbank.kz, www.halykbank.kz



АО «Народный Банк Казахстана»

Республика Казахстан, 050008,
г. Алматы, пр. Абая, 109 «В»
Тел.: +7 (727) 259-07-77
Факс: +7 (727) 259-02-71
halykbank@halykbank.kz, www.halykbank.kz

02.03.2016 № 19-01-4210

№ _____

**АО «Казахстанская фондовая биржа»
Отдел мониторинга**

**050040, г. Алматы, ул. Байзакова, 280
Северная башня МФК «Almaty Towers»,
8-й этаж, тел. +7 (727) 237 53 26**

Настоящим АО «Народный Банк Казахстана» в соответствии с требованиями подпункта 12-2) пункта 1 статьи 28 Листинговых правил АО «Казахстанская Фондовая Биржа» направляет сведения о членах Правления АО «Народный Банк Казахстана», совмещающих руководящую должность в другом юридическом лице, с указанием информации об их полномочиях и обязанностях в таком юридическом лице.

Приложение на 6 листах:

1. Сведения о членах Правления АО «Народный Банк Казахстана» на государственном языке;
2. Сведения о членах Правления АО «Народный Банк Казахстана» на русском языке;
3. Сведения о членах Правления АО «Народный Банк Казахстана» на английском языке.

Заместитель Председателя Правления



Д.Карабаев

Исп. Аширова И., тел. 330 19 15
e-mail: indiraash@halykbank.kz

№ 0004553

Сериялық нөмірі жоқ бланк жарамсыз
Бланк без серийного номера не действителен

«ҚАЗАҚСТАН ХАЛЫҚ БАНКІ» АҚ БАСҚАРМА МҮШЕЛЕРІ ТУРАЛЫ МӘЛІМЕТТЕР

Т.А.Ә.	«Қазақстан Халық Банкі» АҚ-ндағы лауазымы	Басқа заңды тұлғадағы қатар атқаратын лауазымы	Басқа заңды тұлғадағы өкілеттігі	Басқа заңды тұлғадағы міндеттері
Шаяхметова Үміт Болатхановна	Директорлар кеңесінің мүшесі, Басқарма Төрайымы.	1. Алматы қ. Кәсіпкерлер палатасының жанындағы Іскер әйелдердің өңірлік кеңесі – Төрайымы	Алматы қ. Кәсіпкерлер палатасының жанындағы Іскер әйелдердің өңірлік кеңесі Төрайымының өкілеттігіне ие.	Алматы қ. Кәсіпкерлер палатасының жанындағы Іскер әйелдер кеңесі ішкі құжаттарының шеңберінде Төрайымы ретінде міндеттерді атқарады.
		2. «Қазақстан гимнастика федерациясы» қоғамдық бірлестігі - Президенті	Қазақстан Республикасы «Қоғамдық бірлестіктер туралы» заңының, «Қазақстан гимнастика федерациясы» ҚБ Жарғысы мен ішкі құжаттарының шеңберінде Төрайым өкілеттігіне ие.	Қазақстан Республикасы «Қоғамдық бірлестіктер туралы» заңының, «Қазақстан гимнастика федерациясы» ҚБ Жарғысы мен ішкі құжаттарының шеңберінде Төрайым ретінде міндеттерді атқарады.
Әлменов Марат Беркүтбайұлы	Банк Басқармасы Төрағасының орынбасары	«Халық Банк Қырғызстан» ААҚ - Директорлар кеңесінің Төрағасы	Қырғыз Республикасының «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының, Қазақстан Республикасы «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының, «Халық Банк Қырғызстан» ААҚ Жарғысы мен ішкі құжаттарының шеңберінде Директорлар кеңесі Төрағасының өкілеттігіне ие.	Қырғыз Республикасының «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының, Қазақстан Республикасы «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының, «Халық Банк Қырғызстан» ААҚ Жарғысы мен ішкі құжаттарының шеңберінде Директорлар кеңесінің Төрағасы ретінде міндеттерді атқарады.
		«Халық-Life» АҚ – Директорлар кеңесінің мүшесі	Қазақстан Республикасы «Сақтандыру қызметі туралы» заңының, Қазақстан Республикасы «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының, «Халық-Life» АҚ Жарғысы мен ішкі құжаттарының шеңберінде Директорлар кеңесі мүшесінің өкілеттігіне ие.	Қазақстан Республикасы «Сақтандыру қызметі туралы» заңының, Қазақстан Республикасы «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының, «Халық-Life» АҚ Жарғысы мен ішкі құжаттарының шеңберінде Директорлар кеңесінің мүшесі ретінде міндеттерді атқарады.
Карабаев Даурен Сапаралиевич	Банк Басқармасы Төрағасының орынбасары	«Қазақинстрах» – Директорлар кеңесінің мүшесі	Қазақстан Республикасы «Сақтандыру қызметі туралы» заңының, Қазақстан Республикасы «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының, «Қазақинстрах» АҚ Жарғысы мен ішкі құжаттарының шеңберінде Директорлар кеңесі мүшесінің өкілеттігіне ие.	Қазақстан Республикасы «Сақтандыру қызметі туралы» заңының, Қазақстан Республикасы «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының, «Қазақинстрах» АҚ Директорлар кеңесінің мүшесі ретінде міндеттерді атқарады.
Көшенев Мұрат Ұзақбайұлы	Банк Басқармасы Төрағасының орынбасары	«НБК-Банк» ААҚ - Директорлар кеңесінің Төрағасы	Ресей Федерациясының «Акционерлік қоғамдар туралы» федералды заңының, Қазақстан Республикасы «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының, «НБК-Банк» ААҚ Жарғысы мен ішкі құжаттарының шеңберінде Директорлар кеңесі Төрағасының өкілеттігіне ие.	Ресей Федерациясының «Акционерлік қоғамдар туралы» федералды заңының, Қазақстан Республикасы «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының, «НБК-Банк» ААҚ Жарғысы мен ішкі құжаттарының шеңберінде Директорлар кеңесінің Төрағасы ретінде міндеттерді атқарады.
Құсайынбеков Қуат Қайроллаұлы	Банк Басқармасы Төрағасының	«Қазтелепорт» АҚ - Директорлар кеңесінің	Қазақстан Республикасы «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының, «Қазтелепорт» АҚ Жарғысы	Қазақстан Республикасы «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының, «Қазтелепорт» АҚ Жарғысы мен

	орынбасары	Төрағасы	мен ішкі құжаттарының шеңберінде Директорлар кеңесі Төрағасының өкілеттігіне ие.	ішкі құжаттарының шеңберінде Директорлар кеңесінің Төрағасы ретінде міндеттерді атқарады.
Салимов Ертай Исмаилович	Банк Басқармасы Төрағасының орынбасары	«Қазақстан қор биржасы» АҚ – директорлар кеңесінің мүшесі – тәуелсіз директор	Қазақстан Республикасының «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының, «Қазақстан қор биржасы» АҚ жарғысы мен ішкі құжаттарының шеңберінде «Қазақстан қор биржасы» АҚ директорлар кеңесінің мүшесі – тәуелсіз директорларының өкілеттігіне ие.	Өз міндеттерін Қазақстан Республикасының «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының, «Қазақстан қор биржасы» АҚ жарғысы мен ішкі құжаттарының шеңберінде «Қазақстан қор биржасы» АҚ – директорлар кеңесінің мүшесі – тәуелсіз директоры ретінде атқарады.
		«Halyk Finance» АҚ - Директорлар кеңесінің мүшесі	Қазақстан Республикасы «Бағалы қағаздар рыногы туралы» заңының, Қазақстан Республикасы «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының, « Halyk Finance» АҚ Жарғысы мен ішкі құжаттарының шеңберінде Директорлар кеңесі мүшесінің өкілеттігіне ие.	Қазақстан Республикасы «Бағалы қағаздар рыногы туралы» заңының, Қазақстан Республикасы «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының, « Halyk Finance» АҚ Жарғысы мен ішкі құжаттарының шеңберінде Директорлар кеңесінің мүшесі ретінде міндеттерді атқарады.
Смагулов Аскар Сагидоллаевич	Банк Басқармасы Төрағасының орынбасары	«Altyn Bank» АҚ («Қазақстан Халық Банкі» АҚ ЕБ) - Директорлар кеңесінің мүшесі, Басқарма Төрағасы	Қазақстан Республикасы «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының, «Altyn Bank» АҚ («Қазақстан Халық Банкі» АҚ ЕБ) Жарғысы мен ішкі құжаттарының шеңберінде Директорлар кеңесі мүшесінің өкілеттігіне ие.	Қазақстан Республикасы «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының, «Altyn Bank» АҚ («Қазақстан Халық Банкі» АҚ ЕБ) Жарғысы мен ішкі құжаттарының шеңберінде Директорлар кеңесінің мүшесі ретінде міндеттерді атқарады.
Талпақов Аслан Бақтыгерейұлы	Банк Басқармасы Төрағасының орынбасары	«Халық Жоба» ЖШС – Қадағалаушы кеңестің мүшесі	Қазақстан Республикасы « Жауапкершілігі шектеулі және қосымша жауапкершілігі бар серіктестіктер туралы» заңының, Қазақстан Республикасы «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының, «Халық Жоба» ЖШС Жарғысы мен ішкі құжаттарының шеңберінде Қадағалаушы кеңес мүшесінің өкілеттігіне ие.	Қазақстан Республикасы « Жауапкершілігі шектеулі және қосымша жауапкершілігі бар серіктестіктер туралы» заңының, Қазақстан Республикасы «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының, «Халық Жоба» ЖШС Жарғысы мен ішкі құжаттарының шеңберінде Қадағалаушы кеңестің мүшесі ретінде міндеттерді атқарады.
		«Халық Банк Грузия» АҚ – Қадағалаушы кеңестің мүшесі	Грузия «Кәсіпкер туралы» заңының, «Халық Банк Грузия» АҚ Жарғысы мен ішкі құжаттарының шеңберінде Қадағалаушы кеңес мүшесінің өкілеттігіне ие.	Грузия «Кәсіпкер туралы» заңының, «Халық Банк Грузия» АҚ Жарғысы мен ішкі құжаттарының шеңберінде Қадағалаушы кеңестің мүшесі ретінде міндеттерді атқарады.
		«Халық-Лизинг» АҚ - Директорлар кеңесінің мүшесі	Қазақстан Республикасы «Қаржы лизингі туралы» заңының, Қазақстан Республикасы «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының, «Халық-Лизинг» АҚ Жарғысы мен ішкі құжаттарының шеңберінде Директорлар кеңесі мүшесінің өкілеттігіне ие.	Қазақстан Республикасы «Қаржы лизингі туралы» заңының, Қазақстан Республикасы «Акционерлік қоғамдар туралы» заңының, «Халық-Лизинг» АҚ Жарғысы мен ішкі құжаттарының шеңберінде Директорлар кеңесінің мүшесі ретінде міндеттерді атқарады.

*Ескертпе: «Қазақстан Халық Банкі» АҚ Басқармасы мүшелерінің өкілеттігі мен міндеттері туралы толығырақ ақпарат алу қажет болған жағдайда мүдделі тұлғалар «Қазақстан Халық Банкі» АҚ-на жазбаша сұраумен хабарласуы керек.

СВЕДЕНИЯ О ЧЛЕНАХ ПРАВЛЕНИЯ АО «НАРОДНЫЙ БАНК КАЗАХСТАНА»

Ф.И.О.	Должность в АО «Народный Банк Казахстана»	Совмещаемая должность в другом юридическом лице	Полномочия в другом юридическом лице	Обязанности в другом юридическом лице
Шаяхметова Умут Болатхановна	Член Совета директоров, Председатель Правления.	1. Региональный Совет деловых женщин при Палате предпринимателей г. Алматы – Председатель.	Обладает полномочиями Председателя в рамках внутренних документов Совета деловых женщин при Палате предпринимателей г. Алматы.	Исполняет обязанности в качестве Председателя в рамках внутренних документов Совета деловых женщин при Палате предпринимателей г. Алматы.
		2. Общественное объединение «Федерация Гимнастики Казахстана» - Президент.	Обладает полномочиями Президента в рамках Закона Республики Казахстан «Об общественных объединениях», Устава и внутренних документов ОО «Федерация Гимнастики Казахстана».	Исполняет обязанности в качестве Президента в рамках Закона Республики Казахстан «Об общественных объединениях», Устава и внутренних документов ОО «Федерация Гимнастики Казахстана».
Альменов Марат Беркутбаевич	Заместитель Председателя Правления Банка	ОАО «Халык Банк Кыргызстан» - Председатель Совета директоров	Обладает полномочиями Председателя Совета директоров в рамках Закона Кыргызской Республики «Об акционерных обществах», Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», Устава и внутренних документов ОАО «Халык Банк Кыргызстан».	Исполняет обязанности в качестве Председателя Совета директоров в рамках Закона Кыргызской Республики «Об акционерных обществах», Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», Устава и внутренних документов ОАО «Халык Банк Кыргызстан».
		АО «Халык-Life» – член Совета директоров	Обладает полномочиями члена Совета директоров в рамках Закона Республики Казахстан «О страховой деятельности», Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», Устава и внутренних документов АО «Халык-Life».	Исполняет обязанности в качестве члена Совета директоров в рамках Закона Республики Казахстан «О страховой деятельности», Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», Устава и внутренних документов АО «Халык-Life».
Карабаев Даурен Сапаралиевич	Заместитель Председателя Правления Банка	АО «Казахинстрах» – член Совета директоров	Обладает полномочиями члена Совета директоров в рамках Закона Республики Казахстан «О страховой деятельности», Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», Устава и внутренних документов АО «Казахинстрах».	Исполняет обязанности в качестве члена Совета директоров в рамках Закона Республики Казахстан «О страховой деятельности», Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», Устава и внутренних документов АО «Казахинстрах».
Кошенов Мурат Узакбаевич	Заместитель Председателя Правления Банка	ОАО «НБК-Банк» - Председатель Совета директоров	Обладает полномочиями Председателя Совета директоров в рамках Федерального закона Российской Федерации «Об акционерных обществах», Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», Устава и внутренних документов ОАО «НБК-Банк».	Исполняет обязанности в качестве Председателя Совета директоров в рамках Федерального закона Российской Федерации «Об акционерных обществах», Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», Устава и внутренних документов ОАО «НБК-Банк».
Кусаинбеков Куат Кайроллаевич	Заместитель Председателя Правления Банка	АО «Казтелепорт» - Председатель Совета директоров	Обладает полномочиями Председателя Совета директоров в рамках Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», Устава и внутренних документов «Казтелепорт».	Исполняет обязанности в качестве Председателя Совета директоров в рамках Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», Устава и внутренних документов АО «Казтелепорт».

Смагулов Аскар Сагидоллаевич	Заместитель Председателя Правления Банка	АО «Altyn Bank» (ДБ АО «Народный Банк Казахстана») - член Совета директоров, Председатель Правления	Обладает полномочиями члена Совета директоров в рамках Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», Устава и внутренних документов АО «Altyn Bank» (ДБ АО «Народный Банк Казахстана»).	Исполняет обязанности в качестве члена Совета директоров в рамках Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», Устава и внутренних документов АО «Altyn Bank» (ДБ АО «Народный Банк Казахстана»).
Салимов Ертай Исмаилович	Заместитель Председателя Правления Банка	АО «Казахстанская фондовая биржа» – член Совета директоров – независимый директор.	Обладает полномочиями члена Совета директоров – независимого директора АО «Казахстанская фондовая биржа» в рамках закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», устава и внутренних документов АО «Казахстанская фондовая биржа».	Исполняет обязанности в качестве члена Совета директоров – независимого директора АО «Казахстанская фондовая биржа» в рамках закона Республики Казахстан Об акционерных обществах, устава и внутренних документов АО «Казахстанская фондовая биржа».
		АО «Halyk Finance» - член Совета директоров	Обладает полномочиями члена Совета директоров в рамках Закона Республики Казахстан «О рынке ценных бумаг», Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», Устава и внутренних документов АО «Halyk Finance».	Исполняет обязанности в качестве члена Совета директоров в рамках Закона Республики Казахстан «О рынке ценных бумаг», Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», Устава и внутренних документов АО «Halyk Finance».
Талпаков Аслан Бактыгереевич	Заместитель Председателя Правления Банка	ТОО «Халык Проект» – член Наблюдательного совета	Обладает полномочиями члена Наблюдательного совета в рамках Закона Республики Казахстан «О товариществах с ограниченной и дополнительной ответственностью», Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», Устава и внутренних документов ТОО «Халык Проект».	Исполняет обязанности в качестве члена Наблюдательного совета в рамках Закона Республики Казахстан «О товариществах с ограниченной и дополнительной ответственностью», Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», Устава и внутренних документов ТОО «Халык Проект».
		АО «Халык Банк Грузия» - член Наблюдательного совета	Обладает полномочиями члена Наблюдательного совета в рамках Закона Грузии «О предпринимателях», Устава и внутренних документов АО «Халык Банк Грузия».	Исполняет обязанности в качестве члена Наблюдательного совета в рамках Закона Грузии «О предпринимателях», Устава и внутренних документов АО «Халык Банк Грузия».
		АО «Халык-Лизинг» - член Совета директоров	Обладает полномочиями члена Совета директоров в рамках Закона Республики Казахстан «О финансовом лизинге», Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», Устава и внутренних документов АО «Халык-Лизинг».	Исполняет обязанности в качестве члена Совета директоров в рамках Закона Республики Казахстан «О финансовом лизинге», Закона Республики Казахстан «Об акционерных обществах», Устава и внутренних документов АО «Халык-Лизинг».

*Примечание:

В случае необходимости получения более подробной информации о полномочиях и обязанностях членов Правления АО «Народный Банк Казахстана» заинтересованным лицам необходимо обратиться с письменным запросом в АО «Народный Банк Казахстана».

INFORMATION ABOUT MEMBERS OF THE MANAGEMENT BOARD OF JSC HALYK BANK

Full name	Position in JSC Halyk Bank	Combining managerial position in the other legal entity	Powers in the other legal entity	Duties in the other legal entity
Shayakhmetova Umut Bolathanovna	Member of the Board of Directors, Chairperson of the Management Board.	1. Business Women's Regional Council under the Chamber of Commerce of Almaty - Chairperson.	She has the powers of the Chairperson of Business Women's Regional Council under the Chamber of Commerce of Almaty.	She performs the duties of the Chairperson of Business Women's Regional Council under the Chamber of Commerce of Almaty.
		2. Public Association "Kazakhstan Gymnastics Federation" - President.	She has the powers of the President of the Public Association "Kazakhstan Gymnastics Federation" under the Public Associations Law of the Republic of Kazakhstan, the Charter and the internal regulations of the Public Association "Kazakhstan Gymnastics Federation".	He performs the duties of the President of the Public Association "Kazakhstan Gymnastics Federation" under the Public Associations Law of the Republic of Kazakhstan, the Charter and the internal regulations of the Public Association "Kazakhstan Gymnastics Federation".
Almenov Marat Berkutbayevich	Deputy Chairman of the Management Board of the Bank	OJSC Halyk Bank Kyrgyzstan - Chairman of the Board of Directors	He has the powers of the Chairman of the Board of Directors under the Joint-Stock Companies Law of the Kyrgyz Republic, the Joint-Stock Companies Law of the Republic of Kazakhstan, the Charter, and the internal regulations of OJSC Halyk Bank Kyrgyzstan.	He performs the duties of the Chairman of the Board of Directors under the Joint-Stock Companies Law of the Kyrgyz Republic, the Joint-Stock Companies Law of the Republic of Kazakhstan, the Charter, and the internal regulations of OJSC Halyk Bank Kyrgyzstan.
		JSC Halyk-Life – member of the Board of Directors	He has the powers of the member of the Board of Directors under the Insurance Law of the Republic of Kazakhstan, the Joint-Stock Companies Law of the Republic of Kazakhstan, the Charter, and the internal regulations of JSC Halyk-Life.	He performs the duties of the member of the Board of Directors under the Insurance Law of the Republic of Kazakhstan, the Joint-Stock Companies Law of the Republic of Kazakhstan, the Charter, and the internal regulations of JSC Halyk-Life.
Karabayev Dauren Saparaliyevich	Deputy Chairman of the Management Board of the Bank	JSC Kazakhinstrakh – member of the Board of Directors	He has the powers of the member of the Board of Directors under the Insurance Law of the Republic of Kazakhstan, the Joint-Stock Companies Law of the Republic of Kazakhstan, the Charter, and the internal regulations of JSC Kazakhinstrakh.	He performs the duties of the member of the Board of Directors under the Insurance Law of the Republic of Kazakhstan, the Joint-Stock Companies Law of the Republic of Kazakhstan, the Charter, and the internal regulations of JSC Kazakhinstrakh.
Koshenov Murat Uzakbayevich	Deputy Chairman of the Management Board of the Bank	OJSC NBK-Bank - Chairman of the Board of Directors	He has the powers of the Chairman of the Board of Directors under the Joint-Stock Companies Federal Law of the Russian Federation, the Joint-Stock Companies Law of the Republic of Kazakhstan, the Charter, and the internal regulations of OJSC NBK-Bank.	He performs the duties of the Chairman of the Board of Directors under the Joint-Stock Companies Federal Law of the Russian Federation, the Joint-Stock Companies Law of the Republic of Kazakhstan, the Charter, and the internal regulations of OJSC NBK-Bank.
Kussainbekov Kuat Kairollayevich	Deputy Chairman of the Management Board of the Bank	JSC Kazteleport - Chairman of the Board of Directors	He has the powers of the Chairman of the Board of Directors under the Joint-Stock Companies Law of the Republic of Kazakhstan, the Charter, and the internal regulations of JSC Kazteleport.	He performs the duties of the Chairman of the Board of Directors under the Joint-Stock Companies Law of the Republic of Kazakhstan, the Charter, and the internal regulations of JSC Kazteleport.

Salimov Yertai Ismailovich	Deputy Chairman of the Management Board	JSC Kazakhstan Stock Exchange – member of the Board of Directors – Independent Director	He has the powers of the member of the Board of Directors – Independent Director of JSC Kazakhstan Stock Exchange under the Joint-Stock Companies Law of the Republic of Kazakhstan, the Charter and the internal regulations of JSC Kazakhstan Stock Exchange.	He performs the duties of the member of the Board of Directors – Independent Director of JSC Kazakhstan Stock Exchange under the Joint-Stock Companies Law of the Republic of Kazakhstan, the Charter and the internal regulations of JSC Kazakhstan Stock Exchange.
		JSC Halyk Finance - member of the Board of Directors	He has the powers of the Chairman of the Board of Directors under the Securities Law of the Republic of Kazakhstan, the Joint-Stock Companies Law of the Republic of Kazakhstan, the Charter and the internal regulations of JSC Halyk Finance.	He performs the duties of the Chairman of the Board of Directors under the Securities Law of the Republic of Kazakhstan, the Joint-Stock Companies Law of the Republic of Kazakhstan, the Charter and the internal regulations of JSC Halyk Finance.
Smagulov Askar Sagidollayevich	Deputy Chairman of the Management Board of the Bank	JSC Altyn Bank (SB of JSC Halyk Bank) - member of the Board of Directors, Chairman of the Management Board	He has the powers of a member of the Board of Directors under the Joint-Stock Companies Law of the Republic of Kazakhstan, the Charter, and the internal regulations of JSC Altyn Bank (SB of JSC Halyk Bank).	He performs the duties of the Chairman of the Board of Directors under the Joint-Stock Companies Law of the Republic of Kazakhstan, the Charter, and the internal regulations of JSC Altyn Bank (SB of JSC Halyk Bank).
Talpakov Aslan Baktygereevich	Deputy Chairman of the Management Board of the Bank	Halyk Project LLP – member of the Supervisory Board	He has the powers of a member of the Supervisory Board under the Limited Additional Liability Partnerships Law, the Joint-Stock Companies Law of the Republic of Kazakhstan, the Charter, and the internal regulations of Halyk Project LLP.	He performs the duties of a member of the Supervisory Board under the Limited Additional Liability Partnerships Law, the Joint-Stock Companies Law of the Republic of Kazakhstan, the Charter, and the internal regulations of Halyk Project LLP.
		JSC Halyk Bank Georgia – member of the Supervisory Board	He has the powers of a member of the Supervisory Board under the law of Georgia on Entrepreneurs, the Charter, and the internal regulations of JSC Halyk Bank Georgia	He performs the duties of a member of the Supervisory Board under the law of Georgia on Entrepreneurs, the Charter, and the internal regulations of JSC Halyk Bank Georgia
		JSC Halyk-Leasing – member of the Board of Directors	He has the powers of a member of the Board of Directors under the Financial Lease Law of the Republic of Kazakhstan, the Joint-Stock Companies Law of the Republic of Kazakhstan, the Charter, and the internal regulations of JSC Halyk-Leasing.	He performs the duties of the member of the Board of Directors under the Financial Lease Law of the Republic of Kazakhstan, the Joint-Stock Companies Law of the Republic of Kazakhstan, the Charter, and the internal regulations of JSC Halyk-Leasing.

*Note:

To find out more about powers and duties of the members of the Management Board of JSC "Halyk Bank", the concerned parties may apply to JSC "Halyk Bank" in writing.